



Proiectul privind Învățământul Secundar (ROSE)  
 Schema de Granturi pentru Universitati – Categoria Competitiv  
 Beneficiar: Universitatea de Medicină și Farmacie "Grigore T. Popa" Iași  
 Titlul subproiectului: "Centru de învățare – mecanism suport pentru studenții în situație de risc din cadrul Universității de Medicina și Farmacie „Grigore T. Popa” din Iași”  
 Acord de grant nr. 84/SGU/CI/I din 18.12.2017

Nr. înreg.:

**Anunț de atribuire a contractului de furnizare bunuri  
 Imprimanta 3D cu accesorii**

Beneficiarul, Universitatea de Medicină și Farmacie „Grigore T. Popa” Iași a primit un grant de la Ministerul Educației Naționale – Unitatea de Management al Proiectelor cu Finanțare Externă (U.M.P.F.E.), în cadrul Schemei de Granturi pentru Universități – Categoria Competitiv derulate în Proiectul privind Învățământul Secundar – ROSE, și urmează să utilizeze o parte din fonduri pentru achiziția bunurilor *Imprimanta 3D cu accesorii*.

Astfel, cu respectarea Ghidului de implementare - Realizarea achizițiilor în cadrul granturilor emise de U.M.P.F.E., înștiințăm orice persoană interesată despre atribuirea contractului de furnizare mulaje anatomiche:

- **câștigătorul desemnat:** SC LEYKOM IMPORT EXPORT SRL, cu sediul în București, sect. 3, bd. Basarabia, nr. 256, România
- **data semnării contractului:** 9 iulie 2019
- **metoda de achiziție:** cerere de oferte
- **durata contractului:** 30 zile
- **obiectul și valoarea contractului:**

Nr. crt.	Denumire produs/ lucrare/ serviciu	Cant.	Ofertant		
			Leykom Import-Export SRL		
			Valoare unitară <i>Lei fără TVA</i>	Valoare totală <i>Lei fără TVA</i>	Valoare totală <i>Lei cu TVA</i>
1	Mașină de printat 3D FormLabs 2 (garanție 24 luni)	1	15,000.00	15,000.00	17,850.00
2	Cuve pentru rășini, 1 litru, compatibile cu imprimanta	7	430.00	3,010.00	3,581.90
3	Capuri de printare	2	430.00	860.00	1,023.40
4	Kit de curățare	2	432.00	864.00	1,028.16
5	Pat printare compatibil cu imprimanta	1	255.00	255.00	303.45
6	Cuptor fotopolimerizare	2	3,025.00	6,050.00	7,199.50
7	Cartuș rășină clară	6	645.00	3,870.00	4,605.30
8	Cartuș rășină alba	6	645.00	3,870.00	4,605.30

9	Cartuș rășină gri	6	645.00	3,870.00	4,605.30
10	Cartuș rășină neagră	6	645.00	3,870.00	4,605.30
11	Cartuș rășină durabilă	6	756.00	4,536.00	5,397.84
12	Cartuș rășină dură, pentru prototipuri solide	6	756.00	4,536.00	5,397.84
13	Cartuș rășină flexibilă	6	860.00	5,160.00	6,140.40
14	Alcool izopropilic 1 L	2	20.00	40.00	47.60
<b>VALOARE TOTALĂ A CONTRACTULUI, FĂRĂ TVA (PREȚUL TOTAL EVALUAT)</b>				55,791.00	66,391.29
<b>TVA TOTAL</b>				10,600.29	
<b>VALOARE TOTALĂ A CONTRACTULUI, TVA INCLUA</b>				66,391.29	

Responsabil achiziții,  
Jr. Nicoleta Nastase

